25981945, בימים א'-ו' בין השעות 07:00-16:00. המבקש יגיע למרכולית ובחזרה בליווי מר ביאדי

או בליווי אחד מהמפקחים.

מר איימן ביאדי יחתום על התחייבות צד ג' ע"ס 5,000 ₪ להבטחת קיום התחייבויותיו.

החלטתי תכנס לתוקף החל מתאריך 19.1.15 ולאחר חתימת ההתחייבות.

לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ה, 13 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.